
Решение 24 от 25.05.2017 г. "О перечне должностных лиц Администрации  города Змеиногорска Змеиногорского района Алтайского края,  наделенных полномочиями составлять протоколы  об административных правонарушениях
15.06.17 12:52

 

      

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

 

  

Змеиногорский городской Совет депутатов

  

Змеиногорского района

  

Алтайского края

  

 

  

 

  

РЕШЕНИЕ

  

 

  

25.05.2017                                             г. Змеиногорск                                         № 24

  

 1 / 3



Решение 24 от 25.05.2017 г. "О перечне должностных лиц Администрации  города Змеиногорска Змеиногорского района Алтайского края,  наделенных полномочиями составлять протоколы  об административных правонарушениях
15.06.17 12:52

 

  

О перечне должностных лиц Администрации

  

города Змеиногорска Змеиногорского района Алтайского края,

  

наделенных полномочиями составлять протоколы

  

об административных правонарушениях

  

 

  

На основании пункта 5 статьи 83 Закона Алтайского края от 10 июля 2002 года «Об
административной ответственности за совершение правонарушений на территории
Алтайского края», Змеиногорский городской Совет депутатов,

  

РЕШИЛ:

  

1. Утвердить перечень должностных лиц Администрации города Змеиногорска
Змеиногорского района Алтайского края, уполномоченных составлять протоколы об
административных правонарушениях на территории города Змеиногорска
Змеиногорского района Алтайского края (прилагается).

  

2. Признать утратившим силу решение Змеиногорского городского Совета депутатов
Змеиногорского района Алтайского края от 24.12.2015 № 86 «О перечне должностных
лиц Администрации города Змеиногорска Змеиногорского района Алтайского края,
наделенных полномочиями составлять протоколы об административных
правонарушениях».

 2 / 3



Решение 24 от 25.05.2017 г. "О перечне должностных лиц Администрации  города Змеиногорска Змеиногорского района Алтайского края,  наделенных полномочиями составлять протоколы  об административных правонарушениях
15.06.17 12:52

  

3 Контроль  за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию         
по  законности и правопорядку, председателя К.Н. Егиоя.

  

 

  

 

  

Глава города Змеиногорска                                                                                В.Г. Прокин

  

 

  

 

 3 / 3


